



平成30年6月1日

会 社 名 価 値 開 発 株式会社 代表者名 代表取締役社長 高 倉 茂 (コード番号 3010 東証第2部) 問合せ先 取締役管理本部長 秋 山 耕 一 (TEL:03-5822-3010)

<u>ベストウェスタンプラスホテルフィーノ千歳</u> グランドオープンのお知らせ

この度、当社の連結子会社である株式会社フィーノホテルズにおいて、直営新規ホテル『ベストウェスタンプラスホテルフィーノ千歳』がグランドオープンいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

[グランドオープンにつきまして]

当社グループでは、平成29年4月7日に発表のとおり、直営ホテルとして北海道エリアに2店舗目となる『ベストウェスタン』ブランドのホテルの開業準備を行って参りました。そしてこの度、北海道千歳市に『ベストウェスタンプラスホテルフィーノ千歳』がグランドオープンいたしました。『ベストウェスタン』ブランドのホテルとしては14店舗目(フランチャイズホテル含む)、当社グループのホテルとしては21店舗目のオープンとなります。当ホテルは、国内のベストウェスタンホテルでは、初となる4つ星ライン「Plus」としてオープンし、広いロビー、レストランに加えてラウンジ、フィットネスルームまで完備しております。上質な客室とエグゼクティブなひと時をお楽しみ頂けるホテルとなっております。

[当ホテルの特徴]

当ホテルは、札幌へ向かう JR 千歳線「新千歳空港駅」より二駅の「千歳駅」から徒歩7分に位置し、新千歳空港から至近距離のロケーションとなります。

北海道は、訪日外国人の中で大半を占めるアジア諸国の外国人旅行客に絶大な人気を誇っており、その玄関口である新千歳空港は近年、海外就航路線や深夜早朝発着のLCC 便が著しく増加しております。当ホテルは、訪日外国人旅行客の利用のみならず、ビジネスの基点としての利用など今後更に国内外の宿泊需要が伸びるエリアへの出店となります。

[株主優待]

当ホテルは、現在当社が贈呈しております株主優待券の対象ホテルとなっておりませんが、今後対象ホテルとなりましたら改めまして発表させて頂きます。

〔ベストウェスタンプラスホテルフィーノ千歳〕

所在地:北海道千歳市千代田町3丁目13

JR 千歳線「千歳駅」 徒歩7分

部屋数等:地上8階・154室

URL: https://bwhotels.jp/chitose





≪ジャパニーズスタイルツイン≫

≪スーペリアツイン≫

